
江门市蓬江 24、28 号地块项目前期物业管理服务项目

中标公示

江门市蓬江 24、28 号地块项目由江门市滨江置盛房地产开发有限公司开发

建设，位于江门市蓬江区滨江大道与华泰路交汇处西北侧、华安路南侧地段,本

次招标内容为江门市蓬江 24、28 号地块项目前期物业管理服务。项目于 2023 年

5 月 15 日完成开标、评标工作。经本项目评标委员会评审选出本项目最终中标

人，现将中标人情况予以公示。

一、中标单位：

第一名：广东绿城物业服务有限公司

中标价：

1、高层住宅（带电梯）物业管理费：2.40 元/平方米·月

2、低层住宅（带电梯）物业管理费：2.40 元/平方米·月

3、商业物业管理费：5.00 元/平方米·月

4、普通停车位管理费：60.00 元/个·月

5、子母停车位管理费：90.00 元/个·月

公示期：

公示时间： 2023 年 5 月 26 日至 2023 年 5 月 29 日，根据《中华人民共

和国招标投标法实施条例》相关规定受理异议。

异议受理部门：江门市滨江置盛房地产开发有限公司 联系人：18127127610

江门市滨江置盛房地产开发有限公司

广州中建城招标有限公司

2023 年 5 月 26 日


